conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  

,, Conectarea unui sistem fotovoltaic la stația de pompare a apei, fîntîna 

artiziană nr.1 din satul Horodiște,raionul Călărași”     

pentru suma fără TVA de 560 280, 49 (cinci sute șaizeci de mii două sute optzeci, 49) lei        

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 89 240, 82 (optzeci și nouă de mii 

două sute patruzeci, 82) lei     

suma totală cu valoare adaugată TVA în cuantum de 649 521, 31 (șase sute patruzeci și 

nouă de mii cinci sute douăzeci și unu, 31) lei      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de  40 zile.